ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	27.07.2023
	№
	1480

К\ке= поселок.
	[image: CH]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в                             муниципальную программу                             Чебоксарского               муниципального  округа Чувашской Республики «Развитие        земельных и имущественных                 отношений»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации    администрация Чебоксарского муниципального округа  Чувашской Республики                    п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1.  Внести в муниципальную программу Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений»,              утвержденную постановлением администрации Чебоксарского муниципального   округа Чувашской Республики от 28.02.2023 № 451 (с изменениями, внесенными                постановлением администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 14.04.2023  №768), следующие изменения:
[bookmark: sub_2]в паспорте муниципальной программы Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений»,                    позицию «Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации»  изложить в следующей редакции:
	[bookmark: sub_101]«Объемы финансирования муниципальной                   программы с разбивкой по годам реализации
	-
	прогнозируемый объем финансирования муниципальной программы в 2023–2035 годах составляет: 192 442,1 тыс. рублей, в том числе:
в 2023 году – 3 074,8 тыс. рублей;
в 2024 году – 2 876,6 тыс. рублей;
в 2025 году – 16 953,7 тыс. рублей;
в 2026–2030 годах – 84 768,5 тыс. рублей;
в 2031–2035 годах – 84 768,5 тыс. рублей;
из них средства:
федерального бюджета – 163 387,4 тыс. рублей,
в том числе:
в 2025 году – 14 853.4 тыс. руб.
в 2026–2030 годах – 74 267,0 тыс. рублей;
в 2031–2035 годах – 74 267,0 тыс. рублей;
республиканского бюджета – 6 237,8 рублей, в том числе:
в 2024 году – 1 174,5 тыс. рублей;
в 2025 году – 460,3 тыс. рублей;
в 2026–2030 годах – 2 301,5 тыс. рублей;
в 2031–2035 годах – 2 301,5 тыс. рублей;
бюджета Чебоксарского муниципального округа      Чувашской Республики – 22 816,9 тыс. рублей, в том числе:
в 2023 году – 3 074,8 тыс. рублей;
в 2024 году – 1 702,1 тыс. рублей;
в 2025 году – 1 640,0 тыс. рублей;
в 2026–2030 годах – 8 200,0 тыс. рублей;
в 2031–2035 годах – 8 200,0 тыс. рублей;»

2. Приложение № 2 к муниципальной программе Чебоксарского                                 муниципального округа Чувашской Республики «Развитие земельных и                            имущественных отношений» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского муниципального округа  Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                    опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                             Н. Е. Хорасёв

0151

image1.png